
 

 
TESORT, SPOL. S R.O. | Technický list Zdabořská 25, 261 01 Příbram 5 • tel: 318 679 211 • e-mail: info@tesort.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

Parametry      

Nosnost (kg) Tloušťka při 
zatížení (mm) 

Šířka při zatížení 
(mm) 

Minimální délka L1 
(m) 

Maximální délka L1 
(m) 

Hmotnost běžného 
metru 

500 4 40 0,5 10 0,2 

1000 6 45 0,5 15 0,4 

2000 7 48 0,5 15 0,6 

3000 8 60 0,75 15 0,8 

4000 10 65 0,75 15 1 

5000 10 75 1 60 1,2 

6000 13 80 1 60 1,4 

8000 15 80 1 60 1,8 

10 000 15 99 2 60 2,2 

15 000 16 115 2 60 2,7 

20 000 20 140 2 60 4 

25 000 23 153 2 60 5 

30 000 24 167 3 60 6,5 

40 000 34 190 3 60 9,7 

50 000 36 195 3 60 12,5 

60 000 37 220 3,5 30 16,6 

80 000 47 260 3,5 30 20,8 

100 000 58 300 3,5 30 24,3 

 

RS (Liftfix) 

 

Vinuté smyčky RS (Liftfix) se využívají v běžných provozech, včetně brusíren, svařoven, ve stavebnictví 

aj, kde se předpokládá krátká životnost vázacího prostředku. K dispozici jsou v nosnostech 0,5 – 100 t. V 

případě potřeby odolnější (kvalitnější) smyčky doporučujeme vinutou smyčku Supra plus. 

Vzhledem k předpokládané kratší době používání je obal smyčky pouze jednoduchý ze standartního 

materiálu. 

Nosnost smyčky je na první pohled identifikovatelná podle počtu vyšitých čar na obalu a hodnota nosnosti 

je na obalu vytištěna. 

 

Textilní vázací prostředky Spanset jsou ošetřeny proti hlodavcům. Na všechny své textilní vázací 

prostředky Spanset deklaruje neomezenou životnost – tzn. že je lze používat až do jejich úplného zničení 

a nemusí být vyřazeny z provozu po uplynutí určité doby od data výroby. 
 

RS – Vinutá smyčka 

https://www.tesort.cz/produkty/detail/408-vinute-smycky-supra-plus


 

 
TESORT, SPOL. S R.O. | Technický list Zdabořská 25, 261 01 Příbram 5 • tel: 318 679 211 • e-mail: info@tesort.cz 

 

 
Ochrany proti ostré hraně dle nosnosti a způsobu nasazení 

 

Pro nosnost 
(kg) 

SF-1 
Jednostranná 

polyuretanová 
ochrana 

 

SF-2 
Oboustranná 

polyuretanová 
ochrana 

 

SC 
Dělená 

polyuretanová 
ochrana 

Varianta nasazení 3 

 
 

SC 
Dělená 

polyuretanová 
ochrana 

Varianta nasazení 5 

 

NOCUT 
Vysoce odolná 

textilní ochrana 
Varianta nasazení 3 

 

 
 

NOCUT 
Vysoce odolná 

textilní ochrana 
Varianta nasazení 5 

 

 

500 Na poptání Na poptání SC 50 SC 50 NOCUT 75 NOCUT 55 

1000 Na poptání Na poptání SC 50 SC 50 NOCUT 75 NOCUT 55 

2000 Na poptání Na poptání SC 65 SC 50  NOCUT 75 NOCUT 75 

3000 Na poptání Na poptání SC 75 SC 65 NOCUT 105 NOCUT 75 

4000 Na poptání Na poptání  SC 100  SC 65 NOCUT 135 NOCUT 75 

5000 Na poptání Na poptání SC 125  SC 75 NOCUT 165 NOCUT 75 

6000 Na poptání Na poptání SC 125 SC 75 NOCUT 165 NOCUT 105 

8000 Na poptání Na poptání SC 150 SC 100 NOCUT 165 NOCUT 105 

10 000 SF-1 200-20 SF-2 200-20 SC 200-20 SC 100-20 NOCUT 195 NOCUT 135 

15 000 SF-1 250-25 SF-2 250-25 SC 250-25 SC 125-25 NOCUT 255 NOCUT 135 

20 000 SF-1 300-30 SF-2 300-30 SC 300-30 SC 125-30 NOCUT 315 NOCUT 165 

25 000 SF-1 300-35 SF-2 300-35 SC 300-35 SC 150-35 NOCUT 315 NOCUT 165 

30 000 SF-1 350-40 SF-2 350-40 SC 300-40 SC 150-40 - NOCUT 195 

40 000 SF-1 350-50 SF-2 350-50 SC 350-50 SC 200-50 - NOCUT 255 

50 000 SF-1 400-50 SF-2 400-50 SC 400-50 SC 220-50 - NOCUT 255 

60 000 SF-1 400-70 SF-2 400-70 SC-2 250-70 SC 250-70 - NOCUT 255 

80 000 SF-1 450-80 SF-2 450-80 SC-2 250-80 SC 250-80 - NOCUT 315 

100 000 SF-1 500-80 SF-2 500-80 SC-2 515-90 SC 280-90 - NOCUT 315 

 

 

    

SF-1 Jednostranná 

polyuretanová 

ochrana 

SF-2 Oboustranná 

polyuretanová 

ochrana 

SC Dělená 

polyuretanová 

ochrana s flexibilní 

možností nasazení 

NOCUT textilní vysoce 

odolná ochrana 

s flexibilní možností 

nasazení 

 

Celková délka ochran 

na vinuté smyčce 

NESMÍ přesáhnout 

1/2 užitné délky 

smyčky ! – platí pouze 

pro variantu 5 

 


